下妻市公告第４２号

入 札 中 止 の 公 告

 平成２７年７月１６日付け下妻市公告第４０号で公告した条件付一般競争入札を中止す

るので、次のとおり公告する。

  平成２７年７月２８日

                           下妻市長 稲 葉 本 治

１ 入札を中止する工事

(1) 工 事 名  27道新・道改第 1-1号
 橋梁上部架設工事（都市計画道路 南原・平川戸線）

(2) 工事場所  下妻市 大宝 地内
(3) 工事概要  橋梁上部架設工事 L=216ｍ  W=12.8ｍ  鋼重 325.3 t
          大型ゴム支承工           N=25個

地組工               W=245.4t
          桁架設工              W=313.0 t
          床版工               V=644 ㎥
(4) 工  期  契約日の翌日から平成２８年３月３０日まで
(5) 予定価格  ２５１，８６０，０００円（消費税及び地方消費税相当額を除く）
(6) 発 注 者  下妻市

2 入札を中止する理由
 入札参加者が３者に満たないため、下妻市一般競争入札実施要綱の規定により入札を

中止する。